4、传真：010-59715880

5、邮箱：ir@ccsoln.com

6、邮编：100052

特此公告。

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

2016年3月8日

附件1：授权委托书

报备文件

提议召开本次股东大会的董事会决议

附件1：授权委托书

授权委托书

瑞茂通供应链管理股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2016年3月24日召开的贵公司2016年第一次临时股东大会，并代为行使表决

权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1.00 关于修改《公司章程》的议案

1.01 关于变更注册资本及股本总额的议案

1.02 关于变更副董事长人数的议案

2 关于修改《董事会议事规则》的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未作具体指示

的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：

600180

证券简称：瑞茂通 编号：临

2016-007

债券代码：

136250

债券简称：

16

瑞茂

01

瑞茂通供应链管理股份有限公司

关于注销已回购限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

根据瑞茂通供应链管理股份有限公司(以下简称“公司” )2012年第六次临时股东大会的授权和第五届董事会第四十一次董事会会

议决议，因公司2014年经营业绩未能完全满足股权激励计划规定的限制性股票第三期解锁条件，公司决定回购并注销所有激励对象已

获授但未达到第三期解锁条件的限制性股票，详见公司于2015年4月24日披露的《关于公司终止股权激励计划的公告》（公告编号：临

2015-028）。

本次回购并注销的限制性股票数量为930,000股，回购价格3.71元/股，总价款人民币3,450,300元。

根据公司于近日收到的中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的过户登记确认书，上述限制性股票930,000股已过户至公司

开立的回购专用证券账户。 该部分限制性股票已向上海证券交易所提交注销申请，注销日为2016年3月9日，公司总股本相应由1,017,

407,464股减至1,016,477,464股，公司将依法办理相关工商登记手续。

本次限制性股票注销后公司股本变动情况如下：

股份性质

变动前

本次变动数量(股)

变动后

股本数量(股)

占总股本比例

（%）

股本数量(股)

占总股本比例

(%)

有限售条件的

流通股

134,858,571 13.26 -930,000 133,928,571 13.18

其中：境内法

人持股

89,285,714 8.78 0 89,285,714 8.78

境内自然人持

股

45,572,857 4.48 -930,000 44,642,857 4.39

无限售条件的

流通股

882,548,893 86.74 0 882,548,893 86.82

合计 1,017,407,464 100.00 -930,000 1,016,477,464 100.00

特此公告。

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

2016年3月8日

证券代码：

002465

证券简称：海格通信 公告编号：

2016-015

号

广州海格通信集团股份有限公司

关于控股子公司广东怡创科技股份有限公司

为中选候选人公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

中国移动采购与招标网（http://b2b.10086.cn/b2b/main/listVendorNotice.

htmlnoticeType=2#this）于近日发布多个服务采购招标项目的中选候选人公示，广州海

格通信集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）控股子公司广东怡创科技股份

有限公司（以下简称“怡创科技” ）为项目中选候选人之一。

一、怡创科技中选项目的情况

中国移动通信有限公司（以下简称“中国移动” ）于2016年1月18日发出《关于中国移动

2016-2018年网络综合代维服务采购项目比选公告信息的统一说明》公告（网址http://b2b.

10086.cn/b2b/main/viewNoticeContent.htmlnoticeBean.id=243673），就2016-2018年

网络综合代维服务采购项目（以下简称“该项目” ）进行比选采购。

该项目采用中国移动总部统一组织、各省公司分别立项的模式。 本次网络综合代维服

务采购主体为中国移动21个省公司，涉及21个省（直辖市、自治区）。

该项目于2016年2月23日在中国移动21个省公司同时开标，截至2016年3月7日已完成

[…]

主张借款人自逾期还款之日起按照年利率6%支付资金占用期间利息的，人民法院应予支

持” 的规定，要求被告支付自起诉日至货款实际退还日期间的资金占用利息，合情合理，符

合法律的本质规定。

综上所述，原告认为，本案所涉及的《购销合同》和《债权转让协议书》均真实、合法

有效，但被告在收到预付货款后长期未交付货物，已构成违约，并严重侵犯了原告的合法

权益，根据《中华人民共和国民事诉讼法》及相关法律的规定，特向贵院提起诉讼，请求贵

院依法维护原告的合法权益。

（二）诉讼请求

1、依法判令解除编号为sdpy2014-0110-01的《购销合同》；

2、依法判令被告向原告退还预付的货款人民币68,344,661.97元；

3、依法判令被告支付自起诉日至货款实际退还日期间的资金占用利息（以人民币68,

344,661.97元为基数，按年利率6%计算资金占用期间的利息）；

4、依法判令被告承担本案的诉讼费、保全费等实现债权的费用。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响

公司已于2016年1月28日召开董事会，对上述诉讼请求2的涉诉金额68,344,661.97

元在2015年度进行全额计提减值损失。 （详情请参阅公司公告临2016-011号。 ）

特此公告。

诺德投资股份有限公司董事会

2016年 3月9日

证券代码：

600365

证券简称：通葡股份 编号：临

2016-005

通化葡萄酒股份有限公司

关于第一大股东及实际控制人增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年3月8日，通化葡萄酒股份有限公司（以下简称“公司” ）接到吉祥嘉德投资有限公司（以下

简称“吉祥嘉德” ）和尹兵的通知，吉祥嘉德及尹兵由于看好公司的发展前景，于近期通过上海证券交易

所证券交易系统增持了公司部分股份。 现将有关情况公告如下：

1、本次增持情况

2016年2月22日至3月4日，吉祥嘉德、尹兵通过上海证券交易所集中交易系统增持公司股份5,257,

750股(其中：吉祥嘉德买入4,141,900股，尹兵买入1,115,850股)，共计占公司总股本的1.31%。

本次增持前，吉祥嘉德、尹兵及一致行动人吉祥大酒店有限公司（以下简称“吉祥酒店” ）间接或直

接持有公司股份共计59,991,336股，占公司总股本的15.00%；本次增持后，吉祥嘉德、尹兵及一致行动

人吉祥酒店间接或直接持有公司股份共计65,249,086股，占公司总股本的16.31%。

本次增持前后，信息披露义务人及一致行动人持有公司股份的变动情况如下表所示：

序号 股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 吉祥嘉德 38,691,336 9.675 42,833,236 10.71

2 尹兵 1,500,000 0.375 2,615,850 0.65

3 吉祥酒店 19,800,000 4.95 19,800,000 4.95

合计 59,991,336 15.00 65,249,086 16.31

本次增持后，吉祥嘉德仍为通葡股份第一大股东，尹兵的实际控制人地位保持不变。

2、后续增持计划

吉祥嘉德、尹兵由于看好公司发展前景，进行此次增持。 吉祥嘉德、尹兵将根据公司业务发展情况，

决定是否未来12个月内在合适的市场时机下通过上海证券交易所继续增持公司股份。

3、本次增持行为符合《证券法》等法律法规及上海证券交易所业务规则等有关规定。

4、吉祥嘉德、尹兵承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

5、本公司将持续关注吉祥嘉德、尹兵所增持公司股份的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披

露义务。

特此公告。

通化葡萄酒股份有限公司董事会

2016年3月9日

证券代码：

002629

证券简称：仁智油服 公告编号：

2016-006

四川仁智油田技术服务股份有限公司

关于钱忠良等一致出让人协议转让股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

四川仁智油田技术服务股份有限公司（以下简称“公司” ）股东钱忠良、雷斌、卜文海、王海滨、张

曹、贾云刚等6人（以下简称“一致出让人” 或“转让方” ），于2015年12月7日与西藏瀚澧电子科技合伙

企业(有限合伙)（以下简称“西藏瀚澧” 或者“受让方” ）签署了《钱忠良、雷斌、卜文海、王海滨、张曹、

贾云刚与西藏瀚澧电子科技合伙企业(有限合伙)关于四川仁智油田技术服务股份有限公司之股份转让